41%.010
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Deputado Estadual Murilo  Mix,  ser autor de emenda

parlamentar no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) destinada ao custeio da

saúde de nosso municiplo.

Requeiro á. Mesa, consultado o Plenário, e na forma regimental,

oficie-se ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Murilo Félix, solicitando vossos valorosos

préstimos, no sentido de ser autor de emenda parlamentar no valor de R$ 50.000,00

(cinquenta mil reais) destinada ao custeio da saúde do município de Garça.

Considerando que a demanda da  Area  da saúde  ern  nosso

município cresceu muito no período pandêmico, da mesma forma o custeio da mesma.

Certo de que Vossa Excelência no medirá esforços para a

concretização deste pleito, reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2021.

Vereador — PODEMOS

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça.  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 7